**Sic diugat** **R**uo mō tpe pñti Amor amaris vel amare amatur. **E**t  
**verbū impfo** plr amamur amamini amant. **P**reterito impreceto amabar  
**nale pme** amabaris vel amabare amabat. **E**t plr amabamur amaba  
**gationis sub** mini amabant. **P**reterito pfecto amatus sum vel fui es vel  
**passiuā voce** fuisti est vel fuit. **E**t plr amati sum⁹ vel fuim⁹ estis vel fuistis  
sunt fuerunt vel fuere. **P**reterito plusquāpfecto amatus  
eram vel fuerā eras vel fueras. erat vel fuerat. **E**t plr ama  
**Impatiuo** ti eramus vel fueramus eratis vel fueratis erant vel fuerat.  
**Optatiuo** **F**uturo amabor amaberis vel amabere amabitur. **E**t plr  
amabimur amabimini amabunt. **I**mpatiuo mō tpe pre  
senti ad scđam ⁊ terciā psonam amare amatur. **E**t plr am  
plr amemur amaminor amant. **O**ptatiuo mō tpe pre  
senti ⁊ pterito impreceto ytñā amarer amareris vel amare  
eraren̄. **E**t plr ut amaremur amaremini amarent. **P**re  
terito pfecto ⁊ plusquāpfecto ytñā amatus essem. vel fuissim

esses vel fuisses esset vel fuisset **Epli** vtinaz amati essemus  
vel fuissim⁹ essetis vel fuissetis. eent vel fuissent. Futuro ut  
amer ameris vel amerere amet **Epli** vtinā amemur amem⁹  
ament⁹ **I** Coniunctivo mō tpe pñti cū amer ameris vel ame  
re amet **Epli** cū amemur amem⁹ ament⁹ Preterito ipseco  
cū amarer amareris vel amarere amaret **Epli** cum amare  
mūr amarem⁹ amarēt. Preterito pfecto cū amat⁹ sim vel  
fuerim⁹ sis vel fueris sit vel fuerit. **Epli** cū amati sim⁹ vel  
fuerim⁹ sis vel fueritis sine vel fuerint. Preterito plusq⁹  
pfecto cū amat⁹ essem vel fuisses ees vel fuisses es; vel fuiss  
et **Epli** cum amati essem⁹ vel fuissim⁹ essetis vel fuisset is  
essent vel fuissent. Futuro cū amat⁹ ero vel fuerio eris vel si  
ris erit vel fuerit. **Epli** cū amati erim⁹ vel fuerim⁹ eritis  
vel fueritis erint vel fuerint **I** Infinitivo mō sine nume  
ris et psonis tpe pñenti et pterito imþfecto amari. preterito  
pfecto et plusq⁹pfecto amat⁹ esse vel fuisse. futuro amat⁹  
rit. Duo participia trahunt ab hoc verbo passiuo prete  
ritum et futurū. pteriti ut amatus futurū ut amandus

**D**oceo verbuz actiuuz Hic pñugat  
ib⁹ lde pñi  
gatōis sub ac  
tina voce  
indicativi modi. tpiis pñtis. nñeri singularis. si  
gore simplicis: psone pme. secunde pñgatiōis. qd pñugač  
sic. Indicatiuo mō tpe pñti doceo doces docet. **Epli** do  
cem⁹ docent Preterito imþfecto docebat docebas  
docebat **Epli** docebam⁹ docebatis docebāt Preterito p  
fecto docui docuisti docuit **Epli** docuimus docuistis do  
cuīt vel docuere Preterito plusq⁹pfecto docuerā docue  
ras docuerat **Epli** pluralit docueram⁹ docueratis docuerāt  
Futuro docebo docebis docebit **Epli** docebim⁹ docebi  
tis docebūt **I** Impatiuo mō tpe pñti ad scđam et terciā p/  
sonā doce doceat. **Epli** doceam⁹ docete doceant Fucuro  
Doceto tu doceo ilie. **Epli** doceam⁹ docetote docēto vel  
docentote **I** Operatiuo mō tpe pñti et pterito imþfecto vi  
nā docerē doceres doceret **Epli** ut docerem⁹ doceretis dō  
cerent. Preterito pfecto et plusq⁹pfecto ut docuissēz docues  
ses docuisset **Epli** ut docuimus docuissetis docuissent  
Futuro ut doceā doceas doceat **Epli** vtinā doceam⁹ dō